

Årsredovisning

för

RTL-Consulting AB

559225-8031

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Lind, Styrelseledamot
2024-07-12

Styrelsen för RTL-Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, styrelsearbete och rådgivning till organisationer med nationell och internationell verksamhet. Konsultverksamhet inom företrädesvis projektplanering och affärsutveckling. Verksamhetsutveckling samt personalrekrytering inom ovan angivna områden samt äga och förvalta fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	6 038	2 690	2 612	1 755
Resultat efter finansiella poster	1 476	555	912	761
Soliditet (%)	61	69	62	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket förklaras främst av att bolaget har haft ett bra år med full beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	723 636	255 716	1 029 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		255 716	-255 716	0
Årets resultat			850 569	850 569
Belopp vid årets utgång	50 000	829 352	850 569	1 729 921

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	829 352
årets vinst	850 569
	1 679 921
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 600 000
i ny räkning överföres	79 921
	1 679 921

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 037 703	2 689 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 037 703	2 689 540
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-2 411
Övriga externa kostnader		-599 685	-529 246
Personalkostnader	2	-4 019 301	-1 555 712
Övriga rörelsekostnader		-452	0
Summa rörelsekostnader		-4 619 438	-2 087 369
Rörelseresultat		1 418 265	602 171
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 824	40 986
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		560	22
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-86 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-847	-1 679
Summa finansiella poster		57 537	-46 681
Resultat efter finansiella poster		1 475 802	555 490
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-386 000	-185 000
Summa bokslutsdispositioner		-386 000	-185 000
Resultat före skatt		1 089 802	370 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-239 233	-114 774
Årets resultat		850 569	255 716

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 352 799	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	344 000	248 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	1 294 975
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 696 799	1 542 975
Summa anläggningstillgångar		1 696 799	1 542 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 365	88 032
Fordringar hos koncernföretag		148 624	0
Övriga fordringar		33 846	21 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		463 231	93 667
Summa kortfristiga fordringar		877 066	203 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 605 572	483 023
Summa kassa och bank		1 605 572	483 023
Summa omsättningstillgångar		2 482 638	686 665
SUMMA TILLGÅNGAR		4 179 437	2 229 640

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		829 352	723 636
Årets resultat		850 569	255 716
Summa fritt eget kapital		1 679 921	979 352
Summa eget kapital		1 729 921	1 029 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 026 000	640 000
Summa obeskattade reserver		1 026 000	640 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		344 000	248 000
Summa avsättningar		344 000	248 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 740	108 801
Skatteskulder		117 674	0
Övriga skulder		488 714	157 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		440 388	45 925
Summa kortfristiga skulder		1 079 516	312 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 179 437	2 229 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 352 799	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 352 799	0
Utgående redovisat värde	1 352 799	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	248 000	352 000
Inköp	96 000	96 000
Försäljningar	0	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	344 000	248 000
Utgående redovisat värde	344 000	248 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 380 985	330 000
Tillkommande fordringar	0	1 050 985
Avgående fordringar	-1 380 985	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 380 985
Ingående nedskrivningar	-86 010	0
Återförda nedskrivningar	86 010	0
Årets nedskrivningar	0	-86 010
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-86 010
Utgående redovisat värde	0	1 294 975

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	344 000	248 000
	344 000	248 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ramlösa 2024-06-30

Rickard Lind
Rickard Lind